

## ◆ = RUDER ES = ◆

Nr. 9

29. august 1972

Sæsonen 1972/73

Bestyrelsen og spilleudvalget byder alle velkommen til sæsonen 1972/73.

Tirsdagsafdelingen (RUDER TI) starter den 5. september og torsdagsafdelingen (RUDER TO) den 7. september, begge dage kl. 19.15 som sædvanligt.

Programmet for efterårssæsonen i begge afdelinger findes på de følgende sider.

Det er vort håb, at den ændrede opdeling vil medføre det, vi tilsigtede: en bedre tilpasning mellem klubbens og distriktets arrangementer samt en udjævning mellem de to spilleaftener.

Der vil nok i begyndelsen være overvægt til RUDER TI, som derfor indtil videre er lukket for tilgang udefra. Af praktiske grunde stiler vi efter et maksimum på 72 medlemmer på hver af de to aftener.

## Efterårsprogram for RUDER TI.

September: Den 5., 12., 19. og 26. september spilles en parturnering i jævne rækker, der sættes efter slangesystemet.

Oktober: Den 3., 10., 17., 24. og 31. oktober spilles parturnering i lukkede rækker.

November: Den 7., 14., 21. og 28. november spilles holdturnering. Den påregnes opdelt i rækker á 6 hold, som spiller alle mod alle.

December: Den 5. december spilles de sidste kampe i holdturneringen.

Den 12. og 19. december spilles en mixed parturnering. I år er det damernes tur til at vælge makker. Det sker på den måde, at damerne den 28. november trækker lod om den rækkefølge, hvori de den 5. december vælger makker.

Den 19. december nedsættes antallet af spil, så der bliver tid til juleafslutning med præmieuddeling.

## Efterårsprogram for RUDER TO.

September: Den 7., 14. og 21. september spilles parturnering i lukkede rækker.

Den 28. september laves et énaftens arrangement for de medlemmer, der ikke deltager i Østre Distrikts propagandaturnering.

Oktober: Den 5., 12., 19., og 26. oktober spilles holdturnering. Den påregnes opdelt i rækker á 6 hold, der spiller alle mod alle.

November: Den 2. november spilles de sidste kampe i holdturneringen.

Den 9., 16., 23. og 30. november spilles parturnering i opdelt rækker med fuld op- og nedrykning efter de to første aftener.

December: Den 7. december laves et énaftens arrangement for de medlemmer, der ikke deltager i Østre Distrikts holdturnering.

Den 14. og 21. december spilles en juleturnering, hvis form endnu ikke er fastlagt. Den 21. december nedsættes antallet af spil, idet der er juleafslutning og præmieuddeling.

En åben afdeling vil indtil videre søges gennemført TORSDAG. - Tilmelding senest spilledagen kl 12 til 78 37 42 eller 78 02 23. Der vil dog ikke blive arrangeret turnering for mindre end 6 par.

### Kontingent, spilleafgift og abonnement på "Dansk Bridge"

Alle kontingenter m.v. er uændret fra sidste år, hvilket vil sige:

Spilleafgift 4,50 pr. aften + eventuelt 3,00 kr. for kaffe eller te, i alt 7,50 kr. pr. aften, der opkræves månedsvis forud.

Rabatordninger: Medlemmer, der spiller om tirsdagen, betaler kun 3,00 kr. i spilleafgift om torsdagen.

Unge under uddannelse kan ved henvendelse til bestyrelsen få spilleafgiften nedsat til 3,00 pr. aften.

Årskontingent 11 kr. pr. medlem til DBF dækker levering af "Dansk Bridge" (abonnementet inddrages dog ved eventuel udmeldelse af klubben). Familiemedlemmer med samme adresse får kun ét eksemplar af bladet og betaler til gengæld kun ét årskontingent.

### Afbud til turneringerne.

Turneringsprogrammet lægges som regel i god tid efter det værende antal medlemmer. Såfremt et medlem ikke kan deltage i en turnering, må der derfor principielt stilles substitut og betales normal spilleafgift.

Dispensation herfra kan kun ske efter udtrykkelig aftale med bestyrelsen, hvis det passer ind i det aktuelle turneringsprogram.

## Østre Distrikt

Østre Distrikts turneringer står i almanakken side 39. Bemærk, at parturneringen spilles i to afdelinger henholdsvis tirsdag og torsdag. Der er en trykfejl i programmet: finalen er torsdag den 23. og søndag den 26. november. Bemærk, at finalen i år kun omfatter de 28 bedst placerede par.

Vi håber, at RUDER ES kan bevare sin fine tilslutning til holdturneringen - der er gode sølvpoints at hente !

## Meldekort

Danmarks Bridgeforbund forærer ved sæsonens start hvert medlem et meldekort i etui.

Vi henstiller meget indtrængende, at de bliver brugt ! Bemærk vejledningen på side 81 i almanakken.

## Bestyrelsen

Efter valgene på generalforsamlingen har bestyrelsen konstitueret sig således:

Formand:	Svend C. Nielsen	78	37	42
Næstformand:	Erling Froman	95	25	38
Kasserer:	Helge Bøgelund	78	27	24
Sekretær:	Find Stokholm	78	93	31

Spilleudvalget: Formanden samt

Claudia Nielsen	78	37	42
Elsebet Bøgelund	78	27	24
Jørgen Kjærsgaard	78	02	23
Ellen Kjærsgaard	78	02	23

Jørgen Kjærsgaard varetager hvervet som kasserer i RUDER TO.